Trojstranná sklápacia korba                         SV 9 12 800,-  3     38 400,- 

Čelný snehový šípový pluh             SŠP 800 13 200,- 3     39 600,- 

Výmenná sypačová nadstavba                   SK 8 H 35 800,- 3   107 400,- 

Cena za celý predmet kúpnej zmluvy     674 100,- 

Cena celkom za celý predmet zmluvy je  674 100,- € ,  
slovom: šesťstosedemdesiatštyritisícsto EUR. 

2. Podrobná špecifikácia kúpnej ceny je obsahom prílohy č.1 - Technická špecifikácia predmetu zmluvy  

3. Cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, komplexného zabezpečenia služieb 
spojených s dodávkou tovaru, vrátane dopravy do miesta plnenia (náklady na dopravu, poistenie a